
1 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 от 30.09.2016г. 
 

 

на комисията за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците, подали 

оферти за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: 

„Избор на оператор за управление /в това число отпечатване и доставка/ на ваучери за 

храна, полагащи се като социална придобивка на служителите на ТП „ДГС – Пловдив” към 

„ЮЦДП” гр. Смолян”, за срок от 24 месеца. 

 

На 30.09.2016 г. комисия, назначена със Заповед № I – 261/15.09.2016 г. на Директора на 

ТП “ДГС – Пловдив” в състав: 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

юрк. Златка Ряхова – юрисконсулт на ТП „ДГС – Пловдив; 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. инж. Асим Асим – лесничей в ТП „ДГС - Пловдив”; 

2. Вели Велият - лесничей в ТП „ДГС - Пловдив”; 

3. Елена Михайлова – оперативен счетоводител в ТП “ДГС – Пловдив”; 

4. Атанаска Атанасова – главен счетоводител на ТП „ДГС – Пловдив”, 

 

се събра в 16:00 часа, в административната сграда на ТП “ДГС – Пловдив”, намираща се 

на адрес: гр. Пловдив, бул. „Шести Септември” № 93, за да продължи своята работа в закрито 

заседание и пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи, на 

основание чл. 54, ал. 12 от ППЗОП, както и да разгледа и оцени Техническите предложения за 

изпълнение на обявената обществена поръчка, в съответствие с Техническа спецификация – 

Приложение № 5 от документацията за участие и изискванията на Възложителя.  

Във връзка с обективната невъзможност да присъства на днешното заседание инж. 

Александър Жекин, поради платен годишен отпуск, същият е заместен като член на комисията 

от резервния такъв – Атанаска Атанасова – главен счетоводител на ТП „ДГС – Пловдив”. 

Същата попълни и подписа декларация за отговорността, която носи с участието си в 

настоящата обществена поръчка, съгласно разпоредбата на чл. 103, ал. 2 от ЗОП.  

 

В Протокол № 2 от 15.09.2016г. комисията е посочила липсващите документи и 

несъответствията с критериите за подбор на участниците. Протоколът е изпратен за публикуван 

в профила на купувача на 16.09.2016г., както и в същият ден е изпратен на участниците в 

обявената обществена поръчка. Участникът „Томбоу България” ООД е потвърдил получаването 

на същия на 16.09.2016., а участникът „Български пощи” ЕАД на 17.09.2016г. Петте работни 

дни за представяне на допълнителните документи, установени като липсващи е изтекъл на 

27.09.2016г. С писмо вх. № 4071/20.09.2016г. участникът „Български пощи” ЕАД е входирала в 

деловодството на стопанството плик с надпис: „Допълнителни документи на основание чл. 54, 

ал. 9 и ал. 10, във връзка с процедура, с предмет, „Избор на оператор за управление /в това 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

“ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” – СМОЛЯН 

ТП “ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО – ПЛОВДИВ” 

 

  

  



2 

 

число отпечатване и доставка/ на ваучери за храна, полагащи се като социална придобивка на 

служителите на ТП „ДГС – Пловдив” към „ЮЦДП” гр. Смолян”, за срок от 24 месеца”. 

 

I. Комисията пристъпи към отваряне на плика с допълнително представените документи 

на участника, постъпили в законоустановения срок, от пет работни дни. 

 1. Относно участника „Български пощи” ЕАД, комисията установи следното:  

С непрозрачна опаковка вх. № 4071/20.09.2016г. в 13:20 часа, участникът „Български 

пощи” ЕАД е входирала в деловодството на стопанството плик с надпис: „Допълнителни 

документи на основание чл. 54, ал. 9 и ал. 10, във връзка с процедура, с предмет, „Избор на 

оператор за управление /в това число отпечатване и доставка/ на ваучери за храна, полагащи се 

като социална придобивка на служителите на ТП „ДГС – Пловдив” към „ЮЦДП” гр. Смолян”, 

за срок от 24 месеца”, в който е представил: 

- ЕЕДОП /Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки/ 

- Приложение № 4 от документацията и 

 - Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 

отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

свързаните с тях лица и техните действителни собственици (ЗИФОДРЮПДРС) - представя се в 

оригинал от всички участници, посочените от участника за подизпълнители, както и членовете 

на обединенията, по приложен към настоящата документация, образец Приложение № 4а. 

 След като се запозна с допълнително представените на основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП 

документи, комисията единодушно реши, че участникът отговаря на критериите за подбор и на 

изискванията на Възложителя, с оглед на което офертата се допуска до следващия етап – 

проверка на Техническото предложение за изпълнение на обявената обществената поръчка – 

Приложение № 5.1., за съответствие с Техническата спецификация – Приложение № 5 от 

документацията за участие и изискванията на Възложителя.  

 

 II. Комисията в пълен състав продължи своята работа и разгледа техническите 

предложения за изпълнение на поръчката на допуснатите двама кандидати: „Томбоу България” 

ООД и „Български пощи” ЕАД. 

1. Относно техническото предложение на участника „Томбоу България” ООД: 

Техническото предложение на участникът е изготвено по приложения образец към 

документацията на обявената обществена поръчка – Приложение № 5.1., което съдържа 

описание на предвидените от участника дейности при изпълнение на поръчката, с които: 

- Срокът за доставка на заявените ваучери до ТП „ДГС – Пловдив” е 5 работни дни.  

- Кратко описание на дейността на оператора: Отпечатване и предоставяне на 

ваучери за храна. 

- Представя образец на ваучер за храна. 

- Посочва следните данни за контакт за отправяне на заявки от страна на 

Възложителя – град София, бул. „Княз Ал. Дондуков” № 11, ет. 7, 8, email: 

info@tombou.bg и посочва телефон за контакт, отговорно лице, което ще поема 

заявките: отдел връзка с клиенти. 

- Брой на търговските обекти в териториалния обхват на област Пловдив, 244 броя. 

- В териториалния обхват на град Пловдив – 244 броя. 

- Прилага списък на търговските обекти с посочени адреси. 

- Други предложения: „Томбоу България” ООД ще изпълни всички отправени 

изисквания от възложителя. 

Комисията разгледа приложените документи на участника „Томбоу България” ООД, в 

които не се намери приложен образец на ваучер, както е посочено в Техническото предложение 

– Приложение № 5.1., т. 3 за изпълнение на настоящата обществена поръчка, което не отговаря 

на предварително обявените условия от Възложителя, съгласно чл. 56, ал. 2 от ППЗОП, поради 

което Комисията единодушно реши, че НЕ ДОПУСКА офертата на участника „Томбоу 

България” ООД до отваряне на ценовото му предложение, съгласно чл. 57, ал. 1 от ППЗОП. 

mailto:info@tombou.bg


3 

 

 

2. Относно техническото предложение на участника „Български пощи” ЕАД: 

Техническото предложение на участникът е изготвено по приложения образец към 

документацията на обявената обществена поръчка – Приложение № 5.1., което съдържа 

описание на предвидените от участника дейности при изпълнение на поръчката, с които: 

- Срокът за доставка на заявените ваучери до ТП „ДГС – Пловдив” е 5 работни дни.  

- Кратко описание на дейността на оператора: След направена заявка /по образец на 

Изпълнителя/ от страна на Възложителя по e-mail адрес, Изпълнителя издава 

проформа фактура за заплащане номиналната стойност, както и възнаграждението 

за отпечатване и доставка на ваучерите от него адрес до 5 работни дни считано от 

датата на получаване на плащането. Ваучерите за храна ще бъдат отпечатани, 

съобразно всички изисквания, посочени в чл. 22, ал. 2 от Наредба № 7 от 

09.07.2003г. на МФ и МТСП. Ваучерите ще се доставят пакетирани и 

съответстващи на предварителната заявка на Възложителя. Предвидените ваучери 

ще бъдат с номинал от 5 и 10 лв. 

- Представя образец на ваучер за храна. 

- Посочва следните данни за контакт за отправяне на заявки от страна на 

Възложителя – 4000 гр. Пловдив, ул. „Иван Рилски” № 7, ет. 2, офис 103 и 

посочва телефон за контакт, както и посочва отговорно лице, което ще поема 

заявките. 

- Брой на търговските обекти в териториалния обхват на област Пловдив, 503 броя. 

- В териториалния обхват на град Пловдив – 180 броя. 

- Прилага списък на търговските обекти, с посочено име и адрес на 

местонахождение. 

- Други предложения – не посочва. 

Комисията разгледа приложените документи на участника „Български пощи” ЕАД, в 

които се намира и образец на ваучер, така както е посочено, че се представя в Техническото 

предложение – Приложение № 5.1., т. 3 за изпълнение на обявената обществена поръчка, което 

отговаря на предварително обявените условия от Възложителя, поради което комисията 

единодушно реши, че ДОПУСКА офертата на участника „Български пощи” ЕАД до следващ 

етап: отваряне на ценови предложения за изпълнение на обявената обществена поръчка, 

съгласно одобрения от възложителя критерии за оценка – „Най-ниска цена”. 

 

III. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията следва да уведоми най-малко чрез 

съобщение в профила на купувача участниците, не по-късно от два работни дни преди датата на 

отваряне на ценовите предложения за датата, часа и мястото на отварянето им.  

Комисията уведомява допуснатия участник, че ценовите предложения ще бъдат 

отворени на следващо открито заседание на комисията, което ще се проведе на 10.10.2016г. 

/понеделник/ от 10:00 часа в административната страда на ТП „ДГС – Пловдив”, намираща се 

на адрес: гр. Пловдив, бул. „Шести Септември” № 93. 

 

IV. На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, комисията следва да изпрати протокола на 

всички участници в деня на публикуването му в профила на купувача.  

 

 С това закритото заседание на комисията приключи и Председателя на комисията го 

закри.  

 

Изпращането на протокола ще се осъществи на посочените от участниците електронни 

адреси за кореспонденция.  

 

 

 



4 

 

Настоящият протокол се състави и подписа от членовете на комисията на  03.10.2016 г. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………/п/……………… 

   /юрк. Златка Ряхова/            

             

 

ЧЛЕНОВЕ: 

                     1................./п/....................... 

                           /инж. Асим Асим/ 
 

                     2.............../п/......................... 
                                /Вели Велият/ 

 

                     3............./п/........................... 
                                /Елена Михайлова/ 

 

                     4............../п/......................... 
                             /Атанаска Атанасова/ 

 

 Заличено на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД. 


